
WYDZIAŁ PRAWA I BEZPIECZEŃSTWA 

KIERUNEK: KRYMINOLOGIA STOSOWANA  
Studia pierwszego stopnia 

SEMESTR ZIMOWY, r. a. 2025/2026 
studia stacjonarne 

I TYDZIEŃ 
 

30 IX-3X (wt-pt) 

13-17 X (pn-pt) 

27-31 X (pn-pt) 

12-14 XI  (śr-pt)* 

 

24-28 XI (pn-pt) 

8-12 XII  (pn-pt) 

12-16 I  (pn-pt) 

26-30 I (pn-pt)* 

 

Dzień 

Godziny 
zajęć 

ROK I ROK II ROK III 

P 
O 
N 
I 
E 
D 
Z 
I 
A 
Ł 
E 
K 

08:15-09:00 
09:00-09:45 

WIEDZA O PRAWIE  

dr Joanna Lubimow prof. AJP, 

 ćwiczenia 

27/7 

08:15-09:00 
09:00-09:45 

KRYMINALISTYKA 

mgr Magdalena Zguczyńska, 

ćwiczenia 

105/7 

08:15-09:00 
09:00-09:45 

PRAWO KARNE WYKONAWCZE 
 dr Marcin Galiński,  

ćwiczenia 
121/7 

10:00-10:45 
10:45-11:30 

WIEDZA O PRAWIE  

dr Joanna Lubimow prof. AJP, 

 ćwiczenia 

27/7 

10:00-10:45 
10:45-11:30 

PROFILOWANIE 

KRYMINOLOGICZNO-

KRYMINALISTYCZNE 

mgr Magdalena Zguczyńska, 

ćwiczenia 

105/7 

10:00-10:45 
10:45-11:30 

PRAWO KARNE WYKONAWCZE 
 dr Marcin Galiński,  

ćwiczenia 
121/7 

11:45-12:30 
12:30-13:15 

TEORIE KRYMINOLOGICZNE  
mgr Magdalena Zguczyńska, 

ćwiczenia 
105/7 

11:45-12:30 
12:30-13:15 

PODSTAWY PRAWA 
KARNEGO PROCESOWEGO 

dr Marcin Galiński,  
ćwiczenia 

121/7 

11:45-12:30 
12:30-13:15 

 

13:30-14:15 
14:15 -15:00 

PRZEDMIOT OBIERALNY:  
PRAWO WYKROCZEŃ 

 dr Marcin Galiński,  
wykład 
121/7 

13:30-14:15 
14:15 -15:00 

 
13:30-14:15 
14:15 -15:00 

 

15:15-16:00 
16:00-16:45 

ANALIZA KRYMINALNA  
dr Justyna Łagoda,  

wykład 
121/7 

15:15-16:00 
16:00-16:45 

 
15:15-16:00 
16:00-16:45 

 

16:50-17:35 
17:35-18:20 

 
16:50-17:35 
17:35-18:20 

 
16:50-17:35 
17:35-18:20 

 

18:25-19:10 
19:10-19.55 

 
18:25-19:10 
19:10-19.55 

 
18:25-19:10 
19:10-19.55 

 

W 
T 
O 
R 
E 
K 

08:15-09:00 
09:00-09:45 

 
08:15-09:00 
09:00-09:45 

PRZEDMIOT OBIERALNY: 
FORMY ORGANIZACYJNE 

DZIAŁAŃ POLICJI  
mgr Magdalena Zguczyńska, 

wykład 
105/7 

08:15-09:00 
09:00-09:45 

 

10:00-10:45 
10:45-11:30 

 
10:00-10:45 
10:45-11:30 

PRZEDMIOT OBIERALNY: 
PRZESTĘPCZOŚĆ NA TLE 

ETNICZNYM I JEJ 
UWARUNKOWANIA 

dr hab. Piotr Krzyżanowski 
prof. AJP,  wykład 

27/7 

10:00-10:45 
10:45-11:30 

 

11:45-12:30 
12:30-13:15 

 
11:45-12:30 
12:30-13:15 

PODSTAWY PRAWA 
KARNEGO PROCESOWEGO  

dr Małgorzata  
Budnik-Minierska,  

wykład 
121/7 

11:45-12:30 
12:30-13:15 

 

13:30-14:15 
14:15 -15:00 

HISTORIA PRZESTĘPCZOŚCI  
dr Małgorzata Budnik-Minierska,  

ćwiczenia 
121/7 

13:30-14:15 
14:15 -15:00 

 
13:30-14:15 
14:15 -15:00 

PRAWO KARNE SKARBOWE 
dr Mariusz Macudziński,  

wykład 
201/6 



15:15-16:00 
16:00-16:45 

KRYMINOLOGIA 
dr Justyna Łagoda,  

wykład  
121/7 

15:15-16:00 
16:00-16:45 

 
15:15-16:00 
16:00-16:45 

POSTĘPOWANIE W ZWALCZANIU 
CYBERPRZESTĘPSTW  

mgr inż. Grzegorz Remiszewski,  
wykład 
202/6 

16:50-17:35 
17:35-18:20 

KRYMINOLOGIA 
dr Justyna Łagoda,  

wykład 
121/7 

16:50-17:35 
17:35-18:20 

 
16:50-17:35 
17:35-18:20 

POSTĘPOWANIE W ZWALCZANIU 
CYBERPRZESTĘPSTW   

mgr inż. Grzegorz Remiszewski,  
wykład 
202/6 

18:25-19:10 
19:10-19.55 

 
18:25-19:10 
19:10-19.55 

 
18:25-19:10 
19:10-19.55 

PRZEDMIOT OBIERALNY: ORGANY 
BEZPIECZEŃSTWA PORZĄDKU 

PUBLICZNEGO  

mgr Łukasz Marcinkiewicz,  
wykład 
121/7 

Ś 
R 
O 
D 
A 

08:15-09:00 
09:00-09:45 

J. NIEMIECKI  
mgr Piotr Kotek,  

ONLINE MS TEAMS 

08:15-09:00 
09:00-09:45 

J. ANGIELSKI 
mgr Mirosław Kwiatkowski, 

ONLINE MS TEAMS 

08:15-09:00 
09:00-09:45 

 

10:00-10:45 
10:45-11:30 

J. NIEMIECKI  
mgr Piotr Kotek,  

ONLINE MS TEAMS 

10:00-10:45 
10:45-11:30 

 
10:00-10:45 
10:45-11:30 

 

11:45-12:30 
12:30-13:15 

 
11:45-12:30 
12:30-13:15 

J. NIEMIECKI  
mgr Piotr Kotek,  

ONLINE MS TEAMS 

11:45-12:30 
12:30-13:15 

 

13:30-14:15 
14:15 -15:00 

 
13:30-14:15 
14:15 -15:00 

J. NIEMIECKI  
mgr Piotr Kotek,  

ONLINE MS TEAMS 

13:30-14:15 
14:15 -15:00 

 

15:15-16:00 
16:00-16:45 

J. ANGIELSKI 
mgr Wojciech Januchowski  

ONLINE MS TEAMS 

15:15-16:00 
16:00-16:45 

 
15:15-16:00 
16:00-16:45 

UJAWNIENIE I ZWALCZANIE 
PRZESTĘPSTW PRZY UŻYCIU SIECI  

mgr Mateusz Antczak,  
ćwiczenia 

7/6 
26.11, 10.12, 14.01 

16:50-17:35 
17:35-18:20 

 
16:50-17:35 
17:35-18:20 

 
16:50-17:35 
17:35-18:20 

TECHNIKI I ANALIZA KANAŁÓW 
SPOŁECZNOŚCIOWYCH W PROFILAKTYCE 

CYBERPRZESTĘPCZOŚCI 
mgr Mateusz Antczak, 

Ćwiczenia 
7/6 

26.11, 10.12, 14.01 

18:40:20:10  
18:25-19:10 
19:10-19.55 

 
18:25-19:10 
19:10-19.55 

 

C 
Z 
W 
A 
R 
T 
E 
K 

08:15-09:00 
09:00-09:45 

 
08:15-09:00 
09:00-09:45 

 
08:15-09:00 
09:00-09:45 

PRAWO KARNE WYKONAWCZE 
dr Krzysztof Gorazdowski, 

 wykład 
104/7 

10:00-10:45 
10:45-11:30 

 
10:00-10:45 
10:45-11:30 

 
10:00-10:45 
10:45-11:30 

PRAWO KARNE WYKONAWCZE 
dr Krzysztof Gorazdowski, 

 wykład 
104/7 

11:45-12:30 
12:30-13:15 

 
11:45-12:30 
12:30-13:15 

 
11:45-12:30 
12:30-13:15 

STRATEGIA CYBERBEZPIECZEŃSTWA RP I 
UE ORAZ WYBRANYCH PAŃSTW ŚWIATA 

dr Sylwia Szybowska,  
wykład 
103/7 

13:30-14:15 
14:15 -15:00 

 
13:30-14:15 
14:15 -15:00 

 
13:30-14:15 
14:15 -15:00 

STRATEGIA CYBERBEZPIECZEŃSTWA RP I 
UE ORAZ WYBRANYCH PAŃSTW ŚWIATA 

dr Sylwia Szybowska  
ćwiczenia 

103/7 

16:00-16:45 
16:50-17:35 

 
 

15:15-16:00 
16:00-16:45 

KRYMINALISTYKA  
dr Justyna Łagoda,  

wykład 
105/7 

15:15-16:00 
16:00-16:45 

OCHRONA WŁASNOŚCI INTELEKTUALNEJ  
dr Sylwia Szybowska,  

wykład 
103/7 



17:35-18:20 
18:25-19:10 

 
 

16:50-17:35 
17:35-18:20 

PROFILOWANIE 
KRYMINOLOGICZNO-
KRYMINALISTYCZNE 
dr Justyna Łagoda,  

wykład 
105/7 

16:50-17:35 
17:35-18:20 

 

P 
I 
Ą 
T 
E 
K 

08:15-09:00 
09:00-09:45 

 
08:15-09:00 
09:00-09:45 

INFORMATYKA ŚLEDCZO 
SĄDOWA 

dr Paweł Opitek,  
wykład 
119/7 

17.10, 28.11, 12.12, 16.01 

08:15-09:00 
09:00-09:45 

OCHRONA WŁASNOŚCI INTELEKTUALNEJ  
dr Sylwia Szybowska,  

wykład 
105/7 

10:00-10:45 
10:45-11:30 

 
10:00-10:45 
10:45-11:30 

INFORMATYKA ŚLEDCZO 
SĄDOWA 

dr Paweł Opitek,  
wykład 
119/7 

17.10, 28.11, 12.12, 16.01 

10:00-10:45 
10:45-11:30 

OCHRONA WŁASNOŚCI INTELEKTUALNEJ  
dr Sylwia Szybowska,  

ćwiczenia 
105/7 

11:45-12:30 
12:30-13:15 

 
11:45-12:30 
12:30-13:15 

CYBERZAGROŻENIA  
dr Sylwia Szybowska,  

wykład 
105/7 

11:45-12:30 
12:30-13:15 

 
 RESOCJALIZACJA  

dr hab. Adam Czabański prof. AJP, 
ćwiczenia  

1/6 
03.10 , 17.10, 28.11, 12.12, 16.01, 30.01 

13:30-14:15 
14:15 -15:00 

 
13:30-14:15 
14:15 -15:00 

PRZESTĘPCZOŚĆ 
EKONOMICZNA  

mgr Małgorzata Michałowska-
Maksimczyk,  

wykład 
216/7 

13:30-14:15 
14:15 -15:00 

RESOCJALIZACJA  
dr hab. Adam Czabański prof. AJP, 

ćwiczenia 
1/6 

30.01 
 

INFORMATYKA ŚLEDCZA I DOWODY W 
POSTACI ELEKTRONICZNEJ W 

WYKRYWANIU CYBERPRZESTĘPSTW 
dr Paweł Opitek,  

wykład 
1/6 

17.10, 28.11, 12.12, 16.01 

15:15-16:00 
16:00-16:45 

 
15:15-16:00 
16:00-16:45 

 
 

 

15:15-16:00 
16:00-16:45 

INFORMATYKA ŚLEDCZA I DOWODY W 
POSTACI ELEKTRONICZNEJ W 

WYKRYWANIU CYBERPRZESTĘPSTW 
dr Paweł Opitek,  

wykład 
1/6 

17.10, 28.11, 12.12, 16.01 

 
16:50-17:35 
17:35-18:20 

 
16:50-17:35 
17:35-18:20 

 
16:50-17:35 
17:35-18:20 

 

 
18:25-19:10 
19:10-19.55 

 
18:25-19:10 
19:10-19.55 

 
18:25-19:10 
19:10-19.55 

 

W dniu14.11.2025 (piątek)odbędą się zajęcia poniedziałkowe; I tygodnia 
W dniu 28.01.2026 (środa) odbędą się zajęcia poniedziałkowe; I tygodnia 

W dniu 29.01.2026 (czwartek) odbędą się zajęcia wtorkowe. I tygodnia 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

WYDZIAŁ PRAWA I BEZPIECZEŃSTWA 

KIERUNEK:KRYMINOLOGIA STOSOWANA 
Studia pierwszego stopnia 

SEMESTR ZIMOWY, r. a. 2025/2026 
studia stacjonarne 

II TYDZIEŃ 
 

6-10 X (pn -pt) 
20-24 X (pn -pt) 
3-7 XI (pn – pt) 
17-21 XI (pn -pt) 
1-5 XII (pn - pt)  

15-19 XII (pn – pt) 
7-9  I (śr -pt) 
19-23I (pn -pt)  
 
 

Dzień 

Godziny 
zajęć 

ROK I ROK II ROK III 

P 
O 
N 
I 
E 
D 
Z 
I 
A 
Ł 
E 
K 

08:15-09:00 
09:00-09:45 

PRZEDMIOT OBIERALNY:  
PRAWO CELNE  

mgr Sylwester Skórski,  
wykład 
105/7 

08:15-09:00 
09:00-09:45 

 
08:15-09:00 
09:00-09:45  

10:00-10:45 
10:45-11:30 

WIEDZA O PRAWIE  
dr Bogna Wach,  

wykład 
105/7 

10:00-10:45 
10:45-11:30 

 
10:00-10:45 
10:45-11:30 

 

11:45-12:30 
12:30-13:15 

TECHNOLOGIA INFORMACYJNA 
 mgr Teresa Krasowska, 

Laboratoria GR 1 
7/6 

11:45-12:30 
12:30-13:15 

 
11:45-12:30 
12:30-13:15 

SEMINARIUM DYPLOMOWE 
 dr Andrzej Skwarski 

20.10, 17.11, 01.12, 19.01 
103/7 

13:30-14:15 
14:15 -15:00 

 
13:30-14:15 
14:15 -15:00 

 
13:30-14:15 
14:15 -15:00 

SEMINARIUM DYPLOMOWE 
 dr Andrzej Skwarski 

20.10, 17.11, 01.12, 19.01 
103/7 

15:15-16:00 
16:00-16:45 

 
15:15-16:00 
16:00-16:45 

 
15:15-16:00 
16:00-16:45 

INFORMATYKA ŚLEDCZA I DOWODY W 
POSTACI ELEKTRONICZNEJ W 

WYKRYWANIU CYBERPRZESTĘPSTW 
mgr Mateusz Antczak,  

ćwiczenia 
7/6 

01.12,15.12,19.01 

16:50-17:35 
17:35-18:20 

 
16:50-17:35 
17:35-18:20 

 
16:50-17:35 
17:35-18:20 

 
INFORMATYKA ŚLEDCZA I DOWODY W 

POSTACI ELEKTRONICZNEJ W 
WYKRYWANIU CYBERPRZESTĘPSTW 

mgr Mateusz Antczak,  
ćwiczenia 

7/6 
01.12,15.12,19.01- do godz. 17.35 

18:25-19:10 
19:10-19.55 

 
18:25-19:10 
19:10-19.55 

 
18:25-19:10 
19:10-19.55 

 

W 
T 
O 
R 
E 
K 

08:15-09:00 
09:00-09:45 

 
08:15-09:00 
09:00-09:45 

 
08:15-09:00 
09:00-09:45 

 

10:00-10:45 
10:45-11:30 

 
10:00-10:45 
10:45-11:30 

 
10:00-10:45 
10:45-11:30 

 

11:45-12:30 
12:30-13:15 

 
11:45-12:30 
12:30-13:15 

 
11:45-12:30 
12:30-13:15 

SEMINARIUM DYPLOMOWE 
dr Andrzej Skwarski 

103/7 
21.10, 18.11, 02.12., 20.01 

13:30-14:15 
14:15 -15:00 

 
13:30-14:15 
14:15 -15:00 

 
13:30-14:15 
14:15 -15:00 

SEMINARIUM DYPLOMOWE 
dr Andrzej Skwarski 

103/7 
21.10, 18.11, 02.12.,  

15:15-16:00 
16:00-16:45 

TEORIE KRYMINOLOGICZNE 
 dr Justyna Łagoda,  

wykład 
27/7 

15:15-16:00 
16:00-16:45 

PRZEDMIOT 
DYPLOMOWANIA  
dr Juliusz Sikorski 

121/7 
21.10, 18.11, 16.12, 20.01 

15:15-16:00 
16:00-16:45 

UJAWNIENIE I ZWALCZANIE 

PRZESTĘPSTW PRZY UŻYCIU SIECI  

mgr Mateusz Antczak,  

ćwiczenia,  

202/6 

02.12, 16.12, 20.01 



16:50-17:35 
17:35-18:20 

HISTORIA PRZESTĘPCZOŚCI   
dr Justyna Łagoda,  

wykład 
27/7 

16:50-17:35 
17:35-18:20 

PRZEDMIOT 
DYPLOMOWANIA  
dr Juliusz Sikorski 

121/7 
21.10, 18.11, 16.12, 20.01 

16:50-17:35 
17:35-18:20 

TECHNIKI I ANALIZA KANAŁÓW 
SPOŁECZNOŚCIOWYCH W 

PROFILAKTYCE CYBERPRZESTĘPCZOŚCI 
mgr Mateusz Antczak, 

ćwiczenia, 
202/6 

02.12, 16.12, 20.01 
18:25-19:10 
19:10-19.55 

   
18:25-19:10 
19:10-19.55 

 

Ś 
R 
O 
D 
A 

08:15-09:00 
09:00-09:45 

 
08:15-09:00 
09:00-09:45 

J. ANGIELSKI 
mgr Mirosław Kwiatkowski, 

ONLINE MS TEAMS 

08:15-09:00 
09:00-09:45 

 

  
10:00-10:45 
10:45-11:30 

 
10:00-10:45 
10:45-11:30 

 

11:45-12:30 
12:30-13:15 

 
11:45-12:30 
12:30-13:15 

 
11:45-12:30 
12:30-13:15 

 

13:30-14:15 
14:15 -15:00 

WIKTYMOLOGIA PENALNA 
dr Krzysztof Gorazdowski,  

wykład 
ONLINE MS TEAMS 

13:30-14:15 
14:15 -15:00 

 
13:30-14:15 
14:15 -15:00 

 

15:15-16:00 
16:00-16:45 

J. ANGIELSKI 
mgr Wojciech Januchowski  

ONLINE MS TEAMS 

15:15-16:00 
16:00-16:45 

 
15:15-16:00 
16:00-16:45 

INFORMATYKA ŚLEDCZA I DOWODY W 
POSTACI ELEKTRONICZNEJ W 

WYKRYWANIU CYBERPRZESTĘPSTW 
mgr Mateusz Antczak,  

ćwiczenia 
07.01 
202/6 

 
UJAWNIENIE I ZWALCZANIE 

PRZESTĘPSTW PRZY UŻYCIU SIECI  
mgr Mateusz Antczak,  

ćwiczenia 
17.12 
202/6 

 

202/6 

 

16:50-17:35 
17:35-18:20 

 
16:50-17:35 
17:35-18:20 

 
16:50-17:35 
17:35-18:20 

INFORMATYKA ŚLEDCZA I DOWODY W 
POSTACI ELEKTRONICZNEJ W 

WYKRYWANIU CYBERPRZESTĘPSTW 
mgr Mateusz Antczak,  

ćwiczenia 
07.01 
202/6 

 
TECHNIKI I ANALIZA KANAŁÓW 

SPOŁECZNOŚCIOWYCH W 
PROFILAKTYCE CYBERPRZESTĘPCZOŚCI 

mgr Mateusz Antczak, 
ćwiczenia 

17.12 
202/6 

18:40:20:10  
18:25-19:10 
19:10-19.55 

 
18:25-19:10 

 

UJAWNIENIE I ZWALCZANIE 
PRZESTĘPSTW PRZY UŻYCIU SIECI  

mgr Mateusz Antczak,  
ćwiczenia 

07.01,  
202/6 

TECHNIKI I ANALIZA KANAŁÓW 
SPOŁECZNOŚCIOWYCH W 

PROFILAKTYCE CYBERPRZESTĘPCZOŚCI 
mgr Mateusz Antczak, 

ćwiczenia 
17.12 
202/6 

C 
Z 
W 
A 
R 
T 
E 

08:15-09:00 
09:00-09:45 

PRZEDMIOT OBIERALNY : 
PRZESTEPSTWA 

TRANSGRANICZNE  
mgr Sylwester Skórski, 

 wykład 
105/7 

09.10, 06.11, 04.11, 08.01 

08:15-09:00 
09:00-09:45 

PRZEDMIOT OBIERALNY: 
PRAWO CELNE  

mgr Sylwester Skórski,  
wykład 
105/7 

23.10, 20.11, 18.12, 22.01 

08:15-09:00 
09:00-09:45 

SEMINARIUM DYPLOMOWE  
dr Krzysztof Gorazdowski 

115/7 



K 

10:00-10:45 
10:45-11:30 

PRZEDMIOT OBIERALNY : 
PRZESTEPSTWA 

TRANSGRANICZNE  
mgr Sylwester Skórski, 

 wykład 
105/7 

09.10, 06.11, 04.11, 08.01 

10:00-10:45 
10:45-11:30 

PRZEDMIOT OBIERALNY: 
PRAWO CELNE  

mgr Sylwester Skórski,  
wykład 
105/7 

23.10, 20.11, 18.12, 22.01 

10:00-10:45 
10:45-11:30 

SEMINARIUM DYPLOMOWE  
dr Krzysztof Gorazdowski 

115/7 

11:45-12:30 
12:30-13:15 

WIKTYMOLOGIA PENALNA 
dr Krzysztof Gorazdowski,  

ćwiczenia 
105/7 

11:45-12:30 
12:30-13:15  

11:45-12:30 
12:30-13:15 

PRAWO KARNE SKARBOWE 
mgr Sylwester Skórski, 

 ćwiczenia 
115/7 

13:30-14:15 
14:15 -15:00 

WIKTYMOLOGIA PENALNA 
dr Krzysztof Gorazdowski,  

ćwiczenia 
105/7 

13:30-14:15 
14:15 -15:00 

 
13:30-14:15 
14:15 -15:00 

PRZEDMIOT OBIERALNY: 
PRZESTĘPSTWA PODATKOWE 

mgr Sylwester Skórski, 
wykład 
115/7 

15:15-16:00 
16:00-16:45 

 
15:15-16:00 
16:00-16:45 

 
15:15-16:00 
16:00-16:45 

 

16:50-17:35 
17:35-18:20 

 
16:50-17:35 
17:35-18:20 

 
16:50-17:35 
17:35-18:20 

 

P 
I 
Ą 
T 
E 
K 

08:15-09:00 
09:00-09:45 

 
08:15-09:00 
09:00-09:45 

 
08:15-09:00 
09:00-09:45 

 

10:00-10:45 
10:45-11:30 

PRZEDMIOT 
OGÓLNOUCZELNIANY: KULTURA 

JĘZYKA POLSKIEGO 
dr Joanna Rutkowska,  

wykład 
105/7 

 

10:00-10:45 
10:45-11:30 

 
10:00-10:45 
10:45-11:30 

 

11:45-12:30 
12:30-13:15 

KRYMINOLOGIA  
dr Justyna Łagoda,  

ćwiczenia 
105/7 

11:45-12:30 
12:30-13:15 

 
11:45-12:30 
12:30-13:15 

PRZEDMIOT OBIERALNY:  
PODSTAWY EKONOMII  

prof. dr hab. Janusz Soboń, 
 wykład 
103/7 

10.10, 21.11, 05.12, 09.01 

13:30-14:15 
14:15 -15:00 

TECHNOLOGIA INFORMACYJNA 
 mgr Teresa Krasowska, 

Laboratoria GR 2 
7/6 

13:30-14:15 
14:15 -15:00 

 
13:30-14:15 
14:15 -15:00 

PRZEDMIOT OBIERALNY:  
PODSTAWY EKONOMII  

prof. dr hab. Janusz Soboń, 
 wykład 
103/7 

10.10, 21.11, 05.12, 09.01 

15:15-16:00 
16:00-16:45 

 
15:15-16:00 
16:00-16:45 

INFORMATYKA ŚLEDCZO 
SĄDOWA 

mgr Mateusz Antczak, 
ćwiczenia 

7/6 
21.11, 05.12, 19.12, 09.01 

15:15-16:00 
16:00-16:45 

POSTĘPOWANIE W ZWALCZANIU 
CYBERPRZESTĘPSTW   

mgr inż. Grzegorz Remiszewski,  
ćwiczenia 

206/6 

16:50-17:35 
17:35-18:20 

 
16:50-17:35 
17:35-18:20 

INFORMATYKA ŚLEDCZO 
SĄDOWA 

mgr Mateusz Antczak, 
ćwiczenia 

7/6 
21.11, 5.12, 19.12, 9.01 

16:50-17:35 
17:35-18:20 

UJAWNIANIE I ZWALCZANIE 
PRZESTĘPSTW PRZY UŻYCIU SIECI 

mgr inż. Grzegorz Remiszewski,  
wykład 
206/6 

 


